
Network administrator 
 

VTÚ, s. p. hledá pro pracoviště v Praze kolegu na nově zřízenou pozici „Správce sítě“. 

Navrhuješ a konfiguruješ počítačové sítě, které budou odpovídat potřebám firmy? 

Instaluješ a konfiguruješ síťové komponenty, jako jsou servery, směrovače, přepínače a firewall? 

Spravuješ uživatele a nastavuješ jejich přístupová práva k síti? Spravuješ také zařízení připojená 

k síti, jako jsou počítače, tiskárny a skenery? 

Zajišťuješ, aby síť byla chráněna před neoprávněným přístupem a útoky z internetu? Pro tento 

účel nastavuješ firewall, antivirové programy a další bezpečnostní nástroje.? 

Sleduješ provoz sítě, odhaluješ případné problémy a opravuješ je? Také plánuješ a provádíš 

údržbu sítě, jako je aktualizace softwaru a opravy hardwaru? 

Plánuješ a provádíš zálohování dat, aby se zabránilo ztrátě důležitých informací v případě havárie 

sítě nebo výpadku hardwaru.? 

 

S čím se tedy u nás potkáš: 

 podpora podnikových řešení v oblasti síťové infrastruktury na denní bázi 
 správa LAN / WAN infrastruktury zákazníků (Cisco,Fortinet) 
 PM proces na LAN / WAN infrastruktura 
 správa a údržba provozní dokumentace LAN / WAN infrastruktury 
 spolupráce na interních a externích projektech 
 konzultace a návrh řešení v oblasti síťové infrastruktury/topologie 
 precizní komunikace s externími partnery 
 přesah do oblasti kybernetické bezpečnosti NIS2 

 

Očekáváme: 

 minimálně SŠ – nejlépe technického směru s praxí v oboru 
 znalost Cisco IOS CLI – routing / switching 
 CCNA, CCNP certifikace výhodou 
 zkušenosti s dalšími Cisco/Fortinet technologiemi výhodou (IP telefonie, Wireless, atd.) 
 znalost základních komunikačních protokolů (IP, TCP, UDP, DNS, DHCP, SNMP, SMTP, 

HTTP, atd.) 
 znalost monitoring nástrojů výhodou 
 znalost linuxových OS a skriptovacích jazyků výhodou 
 uživatelská znalost prostředí MS Office 
 řidičské oprávnění skupiny B 

 

Nabízíme: 

 zaměstnání na hlavní pracovní poměr. 

 zajímavou a perspektivní práci v menším IT oddělení 

 po zapracování účast na zajímavých projektech 

 osobní přístup, přátelský kolektiv 

 pružnou pracovní dobu. 

 5 týdnů dovolené. 

 5 sick days. 



 příspěvky na stravování, zaměstnanecké benefity (Benefit Plus). 

 příspěvek zaměstnavatele na penzijní připojištění. 

 možnosti profesního vzdělávání. 

 zázemí stabilní společnosti. 

 

Nástup možný od 1. 1. 2025. 

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám Váš strukturovaný životopis, motivační dopis a 

souhlas se zpracováním osobních údajů na emailovou adresu: olga.kuzdasova@vtusp.cz. 

Vybraní uchazeči budou pozváni do užšího výběrového řízení. 

mailto:olga.kuzdasova@vtusp.cz

